
UCHWAŁA NR XXXIII/203/2009 

RADY GMINY BORÓW  

z dnia 5 listopada 2009 r. 
zmieniająca uchwałę nr XXVII/166/2005 Rady Gminy Borów z dnia 25 maja 2005 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych  
na terenie Gminy Borów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 90F ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Borów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/166/ 2005 Rady Gminy Borów z dnia 25 maja 2005 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na tere-
nie Gminy Borów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się następujące grupy dochodowe: 
1) I grupa – dochód miesięczny na członka rodziny ucznia do wysokości nie przekraczającej 250,00 zł, 
2) II grupa – dochód miesięczny na członka rodziny ucznia przekraczający kwotę 250,00 zł do wysokości 

351 zł”. 
2. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Miesięczna wysokość stypendium szkolnego wynosi: 
1) dla I grupy − nie mniej niż 80,00 zł i nie więcej niż 182,00 zł  
2) dla II grupy – nie mniej niż 72,80 i nie więcej niż 182, 00 zł. 

3. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie”: 
„Stypendium szkolne,w formach przewidzianych w § 3 pkt 1, 2, 3, realizowane jest poprzez częściowy  
lub całkowity zwrot poniesionych kosztów. Zwrot kosztów następuje pięć razy w roku w miesiącach: 
listopad, grudzień, marzec, maj i czerwiec na podstawie oryginałów rachunków i faktur wystawionych  
w okresie, na jaki przyznano stypendium”.  

4. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie”: 
„Stypendium szkolne przewidziane w § 3 pkt 4 jest wypłacane za dwa miesiące, pięć razy w roku: w li-
stopadzie, grudniu, marcu, maju i czerwcu, do 30 każdego miesiąca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy: 
Grażyna Kosińska 


